
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZĄBKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

173

97,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

173

97,7%

47

97,9%

47

100,0%

2

0,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

224

87,5%

225

99,6%

224

100,0%

225

192

85,7%

POWIAT ZĄBKOWICKI

10095

96,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10019

96,9%

1315

97,2%

1311

95,1%

40

95,0%

40

100,0%

76

86,9%

77

92,2%

15

100,0%

15

93,3%

9

100,0%

9

88,9%

11554

80,6%

11559

97,9%

11474

98,4%

11570

9086

79,6%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

224 224

11317 11286 9307

196

9760 9712

168 169

1278 1247

46 47

38 40

0 2

66 71

2 2

15 14 9 8

11409

224

KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BŁ. EDMUNDA BOJANOWSKIEGO W HENRYKOWIE

23

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

23

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

25

80,0%

25

100,0%

25

100,0%

25

20

80,0%

25 25 20 23 23 2 2

25

PL. CYSTERSÓW 1

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W ZĄBKOWICACH ŚL

2

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

2

0,0%

3

66,7%

2

100,0%

3

0

0,0%

2 2 0 0 2

2

UL. KRZYWA 9

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH

109

98,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

109

97,2%

27

100,0%

27

100,0%

2

0,0%

2

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

139

96,4%

139

100,0%

139

100,0%

139

130

93,5%

139 139 134 107 106 27 27 0 2 1 1

139

UL. POWSTAŃCÓW WARSZAW

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. HIPOLITA CEGIELSKIEGO W ZIĘBICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

35

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

35

97,1%

17

94,1%

17

100,0%

52

78,8%

52

100,0%

52

100,0%

52

41

78,8%

52 52 41 35 34 16 17

52

UL. WOJSKA POLSKIEGO 3

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT ZĄBKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

6

16,7%

6

100,0%

6

100,0%

6

1

16,7%

6 6 1 3 4 1 1 1 1

6

UL. WROCŁAWSKA 17

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


